



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**

**PERSONLIGT ENGAGEMENT**

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

## **Etatsråd - Fabrikant Bernhard Rubens og hustrus Fond**

**København**

**CVR nr. 11 62 80 36**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på bestyrelsesmøde  
København den 27 / 5 - 2021

Dirigent

Penneo dokumentnøgle: Y1LYU-ILSGM-A13VS-E06QD-Q3XME-5JDFL



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Fondsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7 - 12
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	13 - 14
Resultatopgørelse.....	15
Balance .....	16 - 17
Noter .....	18 - 19



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

#### Erhvervsmæssige aktiviteter:

Fondens erhvervsmæssige aktivitet består i udlejning af fondens ejendom beliggende Falkoner Allé 72/Hostrup Have 35, Frederiksberg, som ved stiftelsen af fonden i 1903 blev indskudt i fonden.

#### Ikke erhvervsmæssige aktiviteter:

Fonden har som formål at yde støtte til husleje til værdigt trængende borgere fra det storkøbenhavn-ske område, og som er over 50 år. Støtten gives navnlig til beboere i fondens ejendom eller nye lejere.

Fonden kan ikke søges uden opfordring fra et bestyrelsesmedlem.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 660.656. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 51.239.681. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

#### Fondens uddelingspolitik:

Fonden opfylder sit formål ved at stille en fribolig til rådighed for to ældre beboere. Fonden har konsolideret sig efter en omfattende ombygning bl.a. med etablering af 14 beboelseslejligheder og moderne erhvervslokaler. Fonden er nu i stand til at øge sin tildeling, hvilket vil ske i 2021.

#### Redegørelse for god fondsledelse:

<i>Anbefaling</i>	<i>Fonden følger</i>	<i>Fonden følger ikke Fonden forklarer</i>	<i>Ikke relevant</i>
1. Åbenhed og kommunikation 1.1 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herunder hvem, der kan, og skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne, og om hvilke forhold. Retningslinjerne skal imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.	Følges		
2. Bestyrelsens opgaver og ansvar 2.1 Overordnede opgaver og ansvar 2.1.1 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt	Følges		





## Ledelsesberetning - fortsat

<b>Anbefaling</b>	<b>Fonden følger</b>	<b>Fonden følger ikke Fonden forklarer</b>	<b>Ikke relevant</b>
tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.			
2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen			
2.2.1 Det <b>anbefales</b> , at Bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.	Følges		
2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen – ud over formandshvervet – undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige driftsopgaver for den erhvervsdrivende fond, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.	Følges		
2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering			
2.3.1 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen løbende vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.	Følges		
2.3.2 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten sikrer en struktureret, grundig og gennemskelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.	Følges		
2.3.3 Det <b>anbefales</b> , at Bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.	Følges		
2.3.4 Det <b>anbefales</b> , at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:	Følges		



## Ledelsesberetning – fortsat

<b>Anbefaling</b>	<b>Fonden følger</b>	<b>Fonden følger ikke Fonden forklarer</b>	<b>Ikke relevant</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>• den pågældendes navn og stilling,</li><li>• den pågældendes alder og køn,</li><li>• dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,</li><li>• medlemmers eventuelle særlige kompetencer,</li><li>• den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inkl. ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver.</li><li>• hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og</li><li>• om medlemmet anses for uafhængigt</li></ul>			
<p>2.3.5 Det <b>anbefales</b>, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(-er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.</p>	Følges		
<p>2.4 Uafhængighed</p> <p>2.4.1 Det <b>anbefales</b>, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt. Består bestyrelsen af mellem fem og otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige. Består bestyrelsen af ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles. Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,</li><li>• inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som Medlem af fondens bestyrelse eller direktion, større vederlag, herunder uddelinger eller</li></ul>			
		Antallet af uafhængige bestyrelsesmedlemmer lever ikke op til anbefalingen. Fondens ene bestyrelsesmedlem, der, som vedtægterne foreskriver, er advokat, har været i bestyrelsen i mere end 12 år. Dette bestyrelsesmedlem er nu fratrådt og erstattet af en ny bestallingshavende advokat fra Købehavn. De to andre medlemmer af bestyrelsen er i overensstemmelse med vedtægterne udnævnt blandt stifternes descendenter, med vægt på, at supplere bestyrelsen fagligt og kompetencemæssigt, således at den ene er en kvinde og den anden en mand.	



## Ledelsesberetning - fortsat

<i>Anbefaling</i>	<i>Fonden følger</i>	<i>Fonden følger ikke</i> <i>Fonden forklarer</i>	<i>Ikke</i> <i>relevant</i>
<ul style="list-style-type: none"><li>• inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i selskaber med tilsvarende forbindelse) med fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,</li><li>• er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,</li><li>• har været medlem fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,</li><li>• er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,</li><li>• er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse særligt nær, eller</li><li>• er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden.</li></ul>			
<h3>2.5 Udpegningsperiode</h3> <h4>2.5.1 Det <b>anbefales</b>, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.</h4>	Følges		
<h4>2.5.2 Det <b>anbefales</b>, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.</h4>		Det er i Fondens vedtægter bestemt, at bestyrelsen skal bestå af 3 medlemmer, hvoraf 2 bestyrelsesmedlemmer så vidt muligt skal være descendenter efter Fondens stiftere. 1 medlem skal være en anset advokat med møderet for Højesteret og/eller Landsret. Bestyrelsens sammensætning er i overensstemmelse med vedtægterne. anbefalingen om at fastsætte en aldersgrænse for bestyrelsesmedlemmerne vurderes usammenhængende med den vedtægtemæssige bestyrelsessammensætning, hvorfor bestyrelsen for nærværende har valgt ikke at følge anbefalingen. Bestyrelsen vurderer forholdet 1 gang årligt.	



## Ledelsesberetning - fortsat

<i>Anbefaling</i>	<i>Fonden følger</i>	<i>Fonden følger ikke</i> <i>Fonden forklarer</i>	<i>Ikke</i> <i>relevant</i>
<p>2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen</p> <p>2.6.1 Det <b>anbefales</b>, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.</p>	<p>Evaluering finder sted i forbindelse med det årlige regnskabsmøde.</p>		



## Ledelsesberetning - fortsat

<i>Anbefaling</i>	<i>Fonden følger</i>	<i>Fonden følger ikke</i> <i>Fonden forklarer</i>	<i>Ikke</i> <i>relevant</i>
2.6.2 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og /eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.	Evaluering finder sted i forbindelse med det årlige regnskabsmøde.		
3. Ledelsens vederlag			
3.1 Det <b>anbefales</b> , at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.	Følges. Der er ikke udlån eller lign. til fondens bestyrelse og administration og intet honorar er incitamentbestemt.		
3.2 Det <b>anbefales</b> , at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, hvert medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra andre virksomheder i koncernen.			
Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen, modtager for varetagelsen af opgaver for fonden, dattervirksomheder af fonden eller tilknyttede virksomheder til fonden.	Følges		

### Legatarfortegnelse

<b>Modtager</b>	<b>Beløb i kroner</b>
Grethe Andersen	15.096
Gitte Jensen	69.960
<b>Total</b>	<b>85.056</b>



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Noter		2020 kr.	2019 kr.
1	Indtægter .....	2.423.534	2.429.399
	Andre eksterne omkostninger .....	1.035.220	834.157
	<b>Driftsresultat</b> .....	1.388.314	1.595.242
	Afskrivninger .....	363.665	359.665
	<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	1.024.649	1.235.577
2	Finansielle indtægter .....	0	0
3	Finansielle omkostninger .....	75.373	480.793
	<b>Resultat før skat</b> .....	949.276	757.784
4	Skat af årets resultat .....	288.620	242.907
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>660.656</b>	<b>511.877</b>

### Forslag til resultatdisponering

Årets resultat, kr. 660.656, foreslås anvendt således:

Formålsbestemte legatuddelinger .....	85.056	80.780
Overført til næste år .....	575.600	431.097
<b>I alt</b> .....	<b>660.656</b>	<b>511.877</b>



**Balance pr. 31. december****AKTIVER**

	31.12.20	31.12.19
Noter	kr.	kr.
5 Ejendommen, matr. nr. 57a og 57bk.....	<u>68.315.484</u>	<u>67.979.149</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>68.315.484</u>	<u>67.979.149</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u><b>68.315.484</b></u>	<u><b>67.979.149</b></u>
Tilgodehavende lejere .....	18.853	66.114
Periodeafgrænsningsposter .....	31.332	30.344
6 Andre tilgodehavender .....	<u>50.405</u>	<u>30.953</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>100.590</u>	<u>127.411</u>
7 <b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>2.417.115</u>	<u>2.152.004</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u><b>2.517.705</b></u>	<u><b>2.279.415</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u><b>70.833.189</b></u>	<u><b>70.258.564</b></u>



## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

Noter		31.12.20 kr.	31.12.19 kr.
8	<b>Grundkapital</b> .....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9	<b>Opskrivningshenlæggelse</b> .....	<u>36.652.367</u>	<u>36.026.361</u>
10	<b>Kapitalkonto</b> .....	<u>14.087.314</u>	<u>13.511.714</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b><u>51.239.681</u></b>	<b><u>50.038.075</u></b>
11	Hensættelse til udskudt skat.....	<u>9.665.292</u>	<u>9.591.298</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b><u>9.665.292</u></b>	<b><u>9.591.298</u></b>
12	Prioritetsgæld.....	<u>8.470.097</u>	<u>9.075.104</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b><u>8.470.097</u></b>	<b><u>9.075.104</u></b>
	Fondsskat.....	108.620	118.908
13	Anden gæld .....	<u>1.349.499</u>	<u>1.435.179</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b><u>1.458.119</u></b>	<b><u>1.554.087</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b><u>9.928.216</u></b>	<b><u>10.629.191</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b><u>70.833.189</u></b>	<b><u>70.258.564</u></b>
14	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 - Indtægter</b>		
Boligleje .....	1.267.286	1.274.744
Erhvervsleje .....	1.156.248	1.154.655
	<b><u>2.423.534</u></b>	<b><u>2.429.399</u></b>
<b>2 - Finansielle indtægter</b>		
Renter, værdipapirer og bankindestående .....	0	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 - Finansielle omkostninger</b>		
Omlægningsomkostninger, prioritetsgæld .....	0	43.188
Kursregulering, omlægning .....	0	265.271
Renter, SKAT .....	3.230	1.553
Renter, bank .....	19.939	11.061
Renter, prioritetsgæld .....	52.204	159.720
	<b><u>75.373</u></b>	<b><u>480.793</u></b>
<b>4 - Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	288.620	242.907
Regulering af udskudt skat .....	0	0
Regulering vedr. tidligere år .....	0	0
	<b><u>288.620</u></b>	<b><u>242.907</u></b>
<b>5 - Ejendommen, matr. nr. 57a og 57bk</b>		
Anskaffelsessum 1. januar .....	24.382.341	24.382.341
<b>Anskaffelsessum 31. december</b> .....	<b><u>24.382.341</u></b>	<b><u>24.382.341</u></b>
Opskrivninger 1. januar .....	45.617.659	45.617.659
Årets opskrivninger .....	700.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b> .....	<b><u>46.317.659</u></b>	<b><u>45.617.659</u></b>
Afskrivninger 1. januar .....	2.020.851	1.661.186
Årets afskrivninger .....	363.665	359.665
<b>Afskrivninger 31. december</b> .....	<b><u>2.384.516</u></b>	<b><u>2.020.851</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> .....	<b><u>68.315.484</u></b>	<b><u>67.979.149</u></b>



## Noter - fortsat

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>6 - Tilgodehavender</b>		
Forudbetalte omkostninger.....	0	30.953
Vandregnskab.....	<u>50.405</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.405</u></b>	<b><u>30.953</u></b>
<b>7 - Likvide beholdninger</b>		
Nordea Bank Danmark A/S 6896 780 008.....	<u>2.417.115</u>	<u>2.152.004</u>
	<b><u>2.417.115</u></b>	<b><u>2.152.004</u></b>
<b>8 - Grundkapital</b>		
Grundkapital.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>9 - Opskrivningshenlæggelse</b>		
Saldo 1. januar.....	36.026.361	35.947.235
Årets regulering.....	700.000	0
Udskudt skat.....	<u>- 73.994</u>	<u>79.126</u>
	<b><u>36.652.367</u></b>	<b><u>36.026.361</u></b>
<b>10 - Kapitalkonto</b>		
Overført 1. januar.....	13.511.714	13.080.617
Årets resultat.....	660.656	511.877
Legater.....	<u>-85.056</u>	<u>-80.780</u>
	<b><u>14.087.314</u></b>	<b><u>13.511.714</u></b>
<b>11 - Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar.....	9.591.298	9.670.424
Årets regulering.....	<u>73.994</u>	<u>- 79.126</u>
<b>Hensættelse 31. december.....</b>	<b><u>9.665.292</u></b>	<b><u>9.591.298</u></b>



## Noter - fortsat

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>12 - Prioritetsgæld</b>		
Nordea Kredit.....	8.470.097	9.075.104
	<b><u>8.470.097</u></b>	<b><u>9.075.104</u></b>
Kursværdien af den samlede prioritetsgæld andrager .....	<b><u>8.302.813</u></b>	<b><u>8.514.717</u></b>
<b>13 - Anden gæld</b>		
Deposita .....	855.081	854.775
Skyldige omkostninger .....	31.250	31.382
Forudbetalt husleje.....	284.005	283.399
Varmeregnskab .....	72.624	74.316
Skattekonto.....	3	504
Indbetalt leje vedr. 2021 .....	14.536	98.803
Bestyrelses honorar .....	92.000	92.000
	<b><u>1.349.499</u></b>	<b><u>1.435.179</u></b>

**14 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Fonden har til sikkerhed for gæld med realkreditinstitut stillet sikkerhed i ejendom bogført værdi t.kr 67.619.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Philip Prochownik

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602128101342

IP: 185.193.xxx.xxx

2021-06-15 11:15:46Z

NEM ID 

## Niklas Ahlefeldt-Laurvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-494993093924

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-15 11:16:28Z

NEM ID 

## Ulrik Nørregaard

Administrator

Serienummer: PID:9208-2002-2-383897569141

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-06-15 14:34:17Z

NEM ID 

## Anita Dugdale De Besche Giertsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1893768

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-06-18 06:24:45Z

 bankID 

## Peter Lund

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET R...

Serienummer: CVR:15915641-RID:63039673

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-18 06:30:23Z

NEM ID 

## Ulrik Nørregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-383897569141

IP: 52.174.xxx.xxx

2021-06-18 06:34:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1LYU-IILSGM-A13VS-EO6QD-Q3XME-5JDFL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>